Zatgcznik Nr 13

Dotacje dla podmiotow nie zaliczonych do sektora
finansow publicznych w 2006 roku

w zlotych

Lp

Dziat

Rozdziat

8
dotacji

Kwota dotacji

Przeznaczenie
dotacji

3

4

5

6

801

80120

2540

257 437,00

Realizacja zadania w  zakresig
dofinansowania szkoly niepublicznej

801

80123

2540

122 090,00

Realizacja zadania w  zakresig
dofinansowania szkoly niepublicznej

852

85201

2570

70 000,00

Wyréwnanie szans  edukacyjnych
dzieci i milodziezy zagrozonych
niedostosowaniem spotecznym, dzieci
Zz rodzin ubogich i niewydolnych
wychowawczo

852

85203

2820

50 000,00

Wieloprofilowe usprawnianie dzieci
niepetnosprawnych

921

92195

2830

10 000,00

1. Propagowanie i rozwd6j kultury]
fizycznej na terenie Powiatu, ze
szczegOlnym uwzglednieniem dzieci i
miodziezy z terenow wiejskich. 2.
Organizowanie zaje¢ pozalekcyjnych,
w tym réznych form
wspotzawoodnictwa sportowego  dl
dzieci i mlodziezy

RAZEM

509 527,00




